2019 年６月 10 日

株 主 各 位

会 社 名   株 式 会 社 ユ ア テ ッ ク

代表者名  取 締 役 社 長     佐 竹  勤

（コード： 1934 東証 第１部 ）

問合せ先  上席執行役員総務部長 加川 浩之

（ＴＥＬ： 022－296－2111 ）

「第 105 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 105 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がござい

ましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

「第 105 回定時株主総会招集ご通知」の８ページ、13 ページ、14 ページ

第３号議案 取締役 11 名選任の件

 ２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

  （訂正前）

   樋口 康二郎

  （訂正後）

   樋口 康二郎

以 上